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N°

1

DENOMINACIÓN

ROSVEL

TRAMITE

2023-21019

CASILLERO -

SENADI

07
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ADMINISTRATIVO

PROVIDENCIA
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Gobierno
*hEcuador

GUUJERMOLASSO

P«€O€TE

DIRECCIÓN TÉCNICA DE OPOSICIONES

BOLETÍN DE NOTIFICACIONES: No. 064

FECHA DE EMISIÓN: 10/11/2023

FECHA DE NOTIFICACIÓN: 10/11/2023

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

DENOMINACIÓN

LIZZE + LOGO

MADESA MAS LOGOTIPO

TECFILECOLIGNA (Y DISEÑO)

POWER TAXI MAS DISEÑO A

COLORES

CARRIL

POWER TAXI MAS DISEÑO A

COLORES

KPMG DEL ECUADOR CÍA LTDA

COLMES INTERNATIONAL (

LOGOTIPO)

ALOCORT

STREETLIFE. CLO MAS

LOGOTIPO

ALOCORT

TECFIL

CURFLEX CBD

LIZZE + LOGO

BONFIBRA

REBAJA MODA

REBAJA MODA

ROSVEL

BONFIBRA

TECNO TAB MAS LOGOTIPO

TECNO MOBILE MPAS

LOGOTIPO

GREENLAB

.-.CARRlt

TRÁMITE

2023-26485

2023-10705

2023-25644

2023-26874

2023-27632

2023-26874

2023-26806

2023-27003

2023-26949

2023-26570

2023-26949

2023-25644

2023-50593

2023-26485

2023-27110

2023-9640

2023-9640

2023-21019

2023-27110

2023-27731

2023-27730

2023-51055

2023-27632

CASILLERO -

SENADI

01 /

05 /

05 •

07 '

07 •

08 /

10 '

12 /

12 '

12 •

17 '

22 ^

29 -

42 -

52 /

53 '

63'

63 /

63 '

71 /

71 /

78 /

83 J

ACTO

ADMINISTRATIVO

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

Saludos

é

~)ávilctIzurieta' '

tARIA DE OPOSICIONES 70 NOV 2023

Servicio Nacional de Derechos Intelectuales

Dlneocldn: Av. R»p<Jbilca E7-197 y Dl»go d« Almagro - Edificio FORUM

posta): I7OSIS / Quíto-Ecuado:"
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DIRECCIÓN NACIONAL DE PROPIEDAD INDUSTRIAL

UNIDAD DE OPOSICIONES

BOLETÍN DE NOTIFICACIONES: No.

FECHA DE NOTIFICACIÓN: 10-11-2023

N° DENOMINACIÓN

LIZZE

MUCHO GUSSTO

CIELO

VICTORIA

VICTORIA

M2M

VICTORIA

SMART

COLCHONES DORMILUNA

AR

TR6

MONSTER

EL NACIONAL

MULTIPLAZA

AR

TR6

UTEL

UTEL

SABROSITAS

M2M

LIZZE

MULTIPLAZA

SMART

CLIIQ

MUCHO GUSSTO

TRÁMITE

2022-81670

2023-23990

2023-25143

2022-31999

2022-31999

2023-23430

2022-31999

2022-83529

2022-96679

2023-25401

2023-25397

2022-89647

2022-76238

2022-93447

2023-25401

2023-25397

2023-25030

2023-25031

2022-25760

2023-23430

2022-81670

2022-93447

2022-83529

2022-85381

2023-23990

CASILLERO SENADI

-QUITO

01

04

04

04

05

05

07

07

08

12

12

12

17

17

17

17

17

17

24

42

42

53

53

53

63

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

RESOLUCIÓN

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA
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TRESDERMIX

UTEL

UTEL

COLCHONES DORMILUNA

2023-22068

2023-25030

2023-25031

2022-96679

65 /

65 /

65 /

108

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

JONAT !RRfA EF

10 NOV 2023

\loOl



Gobierno
Ecuador

GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROPIEDAD INDUSTRIAL
DIRECCIÓN TÉCNICA DE PATENTES

BOLETÍN DE NOTIFICACIONES: No. 0162023

FECHA DE NOTIFICACION:10 de noviembre de 2023

N°

1

DENOMINACIÓN

PUERTA FÁCIL

TRÁMITE

SP-13119-2013

CASILLERO

-QUITO

12 PROVIDENCIA

JdkN
Támara Atórales Ñacato

Delegada para las atribuciones de Gestión de Documentación y Archivo

Dirección Técnica de Patentes

10 NOV 2023

Servicio Nacional de Derechos Intelectuales

Dirección: Av. de la República E7-197 y Diego de Almagro, Edificio Fórum 300

Código postal: 1170518 / Quito-Ecuedor

Teléfono: +59.3-2 394 0000

www.ciereciios-inrelectuaies.qob.ee
p -Mea



Gobierno
de| Ecuador
GUILLERMO LASSO

PRESIDENTE

ÓRGANO COLEGIADO DE DERECHOS INTELECTUALES

BOLETÍN DE NOTIFICACIONES No 559-2023
CASILLAS SENADI-QUITO

Fecha de entrega a Secretaría General: 10/11/2023

Fecha de notificación: 10/11/2023

NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

DENOMINACIÓN

KUSHKI MÁS DISEÑO

AKAI PROFESIONAL

DONA ROSA

OPASTER

KUSHKI MAS DISEÑO

ECA 10-42 MAS DISEÑO

ADVIL EXTRA

OPASTER

AXIVAR

ADVIL MAX LABEL IN COLORS

SUNDAYAFTERNOONS

EUROFLOXA

FORMULACIONES

FARMACÉUTICAS MUY

CONCENTRADAS QUE

COMPRENDEN UN ANTICUERPO

ANTI-CD20

ECA 10-42 MAS DISEÑO

AXIVAR

BOOM PODEROSAMENTE

LIMPIO

FORMA CRISTALINA DEL

FOSFATO DE DIHIDROGENO R)-

3-(4-2-(2-METILTETRAZOL-5-IL)

No. TRÁMITE

OCDI-2023-318-AN

SENADI-2019-22233

SENADI-2022-68716

SENADI-2022-55036

OCDI-2023-318-AN

SENADI-2019-30947

OCDI-2021-579-AC

SENADI-2022-55036

SEIMADI-2021-54840

OCDI-2022-650-AC

SENADI-2022-32636

OCDI-2023-321-AN

SP-12-11722

SENADI-2019-30947

SENADI-2021-54840

SENADI-2020-38909

SP-11-11285

No. CASILLA

SENADI

4

4

5

7

7

10

10

10

10

10

12

15

20

21

21

23

30

Servicio Nacional de Derechos Intelectuales

cnnn Av R^mH-itc* i /-I1-?? y í.nf-go df> Almucuo - f d!?¡>:u*> l OHiiH
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PRESIDENTE

18

19

20

21

22

PIRIDIN-5-IL)-3-FLUOROFENIL-5-

HIDROXIMETIL OXAZOUDIN-2-

ONA

AXIVAR

FORMULACIONES

FARMACÉUTICAS MUY

CONCENTRADAS QUE

COMPRENDEN UN ANTICUERPO

ANTI-CD20

FORMA CRISTALINA DEL

FOSFATO DE DIHIDROGENO R)-

3-(4-2-(2-METILTETRAZOL-5-IL)

PIRIDIN-5-IL)-3-FLUOROFENIL-5-

HIDROXIMETIL OXAZOUDIN-2-

ONA

ADEBLOK

EUROFLOXA

SENADI-2021-54840

SP-12-11722

SP-11-11285

SENADI-2022-37680

OCDI-2023-321-AN

30

52

52

63

65

Abg. David A. Luna Garrido

SECRETARIO RELATOR

ÓRGANO COLEGIADO DE DERECHOS INTELECTUALES

10 HOV 2023

Servicio Nacional de Derechos Intelectuales

Ay <\-* í y Dif-go :*y f
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GUILLERMO LASSO

PRESIDENTE

ÓRGANO COLEGIADO DE DERECHOS INTELECTUALES

BOLETÍN DE NOTIFICACIONES No. 561-2023
CASILLAS SENADI-QUITO

Fecha de entrega a Secretaría General: 10/11/2023

Fecha de notificación: 10/11/2023

N°

1

2

DENOMINACIÓN

CUIDADO INTENSO

CUIDADO INTENSO

No. TRÁMITE

SENADI-2022-

64374

SENADI-2022-

64374

No.

CASILLA

SENADI

01

12

Abg. Carolina Erazo Herrera

SECRETARIA RELATORA

ÓRGANO COLEGIADO DE DERECHOS INTELECTUALES

Servicio Nacional de Derechos Intelectuales

;dific,ic f'OfíUM



Gobierno
de| Ecuador
GUILLERMO LASSO

PRESIDENTE

ÓRGANO COLEGIADO DE DERECHOS INTELECTUALES

BOLETÍN DE NOTIFICACIONES No. 560-2023
CASILLAS SENADI-QUITO

Fecha de entrega a Secretaría General: 10/11/2023

Fecha de notificación: 10/11/2023

N°

1

2

3

4

DENOMINACIÓN

MONSTER PIZZA MÁS

LOGOTIPO

ENEROC MÁS LOGOTIPO

MONSTER PIZZA MÁS

LOGOTIPO

ENEROC MÁS LOGOTIPO

No.

TRÁMITE

SENADI-

2021-41148

SENADI-

2022-32731

SENADI-

2021-41148

SENADI-

2022-32731

No.

CASILLA

SENADI

11

63

94

102

Abg. Carolina Erazo Herrera

SECRETARIA RELATORA

ÓRGANO COLEGIADO DE DERECHOS INTELECTUALES
10 NOV 2023

Servicio Nacional de Derechos intelectuales

Dirr-cnon Av Wf'ptifc!u\i I /-19/ y Diego de A'm.vjrc - I difirió f ORUM



Gobierno
Ecuador

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROPIEDAD INDUSTRIAL

UNIDAD DE SIGNOS DISTINTIVOS

BOLETÍN DE NOTIFICACIONES: No. 22

FECHA DE NOTIFICACIÓN: 10/Noviembre/2023

1

2

3

4

5

6

DENOMINACIÓN

ZEN DIAMOND AND DESIGN

CÓNDOR Casa para todos- Sellador Fondo

Interioresw y DISEÑO DE ETIQUETA

KOSHIN

VACU-MIX

Hornimans

Hornimans & Diseño de Dragón

TRAMITE

SENADI-2018-89130

IEPI-2O17-8O269

SENADI-2018-79356

SENADI-2020-25403

151400

151487

CASILLERO-

QUITO-

SENADI

10

10

17

30

108

108

Saludos cordiales,

" 'MONICA VASQUEZLl
Signos Distintivos

10 NOV 2023

Mvh.

Servicio Nacional de Derechos Intelectuales

Dirección: Calle Santa Prisca y Carlos Ibarra (esq.), sector Alameda

Edificio Ortega

Código postal: 170411 , Quifo-EcLiano!

Teléfono: +593-2 394 OOQü

■.*.■■/.■ iV.de''echosir¡te!pctLJa¡(\s.c)ob ec

Repúbiica
del Ecuador



Gobierno
«^Ecuador

praesio&rine

DIRECCIÓN TÉCNICA DE OPOSICIONES

BOLETÍN DE NOTIFICACIONES: No.

FECHA DE EMISIÓN : 10/11/2023

FECHA DE NOTIFICACIÓN: 10/11/2023

N°

DENOMINACIÓN

BLISSLAND

TUDOR

NOVIBET & DISEÑO

PLUS IS MORE

DI PIETRO MAS LOGOTIPO

NOVIBET & DISEÑO

COLMENA DESIGN Estudio

Estratégico Creativo + LOGOTIPO

DI PIETRO MAS LOGOTIPO

TRAMITE

SENADI-2023-12367

SENADI-2023-17928

SENADI-2023-21121

SENADI-2023-19859

SENADI-2023-17687

SENADI-2023-21121

SENADI-2023-9345

SENADI-2023-17687

CASILLERO

SENADI

07

08

17

17

53

77

100

106

ACTO

ADMINISTRATIVO

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

Sal

ones

10 NOV 2023

Servicio Nacional de Derechos Intelectuales

Dirección: Av. República E7-197 y Diego de Almagro - Edificio FORUM 3OO

Código pe tal ~ "~ J F i

Teléfono: ^ I


